ArenaX
BVP571
Onde os campeões brilham
ArenaX é uma solução de iluminação inteligente de alto desempenho projetada para
locais esportivos profissionais, proporcionando qualidade de luz excepcional, precisão
e benefícios operacionais e ambientais significativos. Ele oferece uma experiência
imersiva ao espectador, ao mesmo tempo em que prioriza a praticidade para a
engenharia, reduz a poluição luminosa difusa nos arredores e diminui sua pegada de

6 Signify | ArenaX | Ficha técnica 2025, Outubro 22 Dados sujeitos a alteração
Dados elétricos e de operação
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 1.800 W
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 1.800 W
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 1.800 W
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 1.800 W
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 1.800 W
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 1.800 W
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV 1.800 W
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV 1.800 W
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB 1.800 W
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB 1.800 W
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 1.800 W
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 1.800 W
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 1.800 W
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 1.800 W
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 1.800 W
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 1.800 W
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV 1.800 W
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV 1.800 W
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB 1.200 W
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB 1.200 W
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV 1.200 W
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 1.200 W
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 1.200 W
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 1.200 W
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV 1.200 W
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 1.200 W
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 1.200 W
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 1.200 W
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV 1.200 W
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 1.200 W
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 1.200 W
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 1.200 W
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 1.200 W
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 1.200 W
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 1.200 W
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV 1.200 W
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV 1.200 W
7 Signify | ArenaX | Ficha técnica 2025, Outubro 22 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB 600 W
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB 600 W
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 600 W
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 600 W
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV 600 W
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 600 W
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 600 W
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 600 W
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 600 W
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 600 W
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV 600 W
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV 600 W
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 600 W
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 600 W
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 600 W
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 600 W
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 600 W
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV 600 W
Controles e dimerização
Order Code Full Product Name Regulável
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV DMX
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV DMX
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV DMX
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV DMX
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV DMX
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV DMX
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV DMX
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV DMX
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB DMX
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB DMX
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV DMX
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV DMX
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV DMX
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV DMX
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV DMX
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV DMX
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV DMX
8 Signify | ArenaX | Ficha técnica 2025, Outubro 22 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Regulável
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV DMX
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB DMX
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB DMX
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV DALI
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV DMX
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV DMX
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV DMX
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV DMX
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV DMX
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV DMX
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV DMX
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV DMX
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV DMX
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV DMX
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV DMX
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV DMX
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV DMX
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV DMX
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV DMX
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV DMX
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB DMX
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB DMX
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV DMX
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV DMX
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV DMX
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV DMX
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV DMX
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV DMX
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV DMX
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV DMX
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV DMX
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV DMX
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV DMX
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV DMX
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV DMX
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV DMX
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV DMX
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV DMX
9 Signify | ArenaX | Ficha técnica 2025, Outubro 22 Dados sujeitos a alteração
Dados mecânicos e de compartimento
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV RAL 9007
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV RAL 9007
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV RAL 9007
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV RAL 9007
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV RAL 9007
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV RAL 9007
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV RAL 9007
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB RAL 9007
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB RAL 9007
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV RAL 9007
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV RAL 9007
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV RAL 9007
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV RAL 9007
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV RAL 9007
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV RAL 9007
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV RAL 9007
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV RAL 9007
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB RAL 9007
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB RAL 9007
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV Cinza escuro
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV RAL 9007
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV RAL 9007
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV RAL 9007
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV RAL 9007
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV RAL 9007
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV RAL 9007
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV RAL 9007
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV RAL 9007
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV RAL 9007
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV RAL 9007
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV RAL 9007
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV RAL 9007
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV RAL 9007
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV RAL 9007
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV RAL 9007
10 Signify | ArenaX | Ficha técnica 2025, Outubro 22 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB RAL 9007
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB RAL 9007
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV RAL 9007
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV RAL 9007
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV RAL 9007
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV RAL 9007
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV RAL 9007
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV RAL 9007
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV RAL 9007
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV RAL 9007
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV RAL 9007
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV RAL 9007
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV RAL 9007
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV RAL 9007
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV RAL 9007
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV RAL 9007
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV RAL 9007
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV RAL 9007
© 2025 Signify Holding. Todos os direitos são reservados. As informações aqui fornecidas estão sujeitas a alterações, sem aviso
prévio. Signify não oferece qualquer representação ou garantia quanto à precisão ou à integridade das informações inclusas aqui e
não se responsabiliza por qualquer ação em função disso. As informações apresentadas neste documento não se destinam a